28.2.1402 - I fratelli Percivallo, Giovanni e il Rev. Francesco Minutolo, eredi del defunto Martuccello Minutolo 
(detto Tamburno), come patroni della cappella concedono al card. Enrico Minutolo (1389-1401) assente, e 
per lui alla sua procuratrice Isabella Romano di Napoli, vedova di Carlo Minutolo, il diritto "quo possit 
edificare ampliando predictam cappellam et faciendo tribunam, altare et sepulturam". Ai lati dell'altare si 
trasferiscono le tombe degli arcivescovi Orso e Filippo Minutolo e sulla parete di fondo fu eretto il 
monumento funebre dello stesso card. Enrico Minutolo (ASNa, Not. Domenico Lombardo; Strazzullo, 
Restauri ..., 1972). 

1403 - Intanto dopo tre anni alla sua [Errico Minutolo] rinunzia, nel 1403 Bonifacio IX lo trasferì ... al 
Vescovato di Tuscolo ... (Parascandolo, Memorie ..., 4 1851 p.27).* 

24.2.1403 - Bonifacius Episcopus servus servorum Dei Venerabilis fratribus ... ac dilecto filio Abbati 
monasterij Sancti Severini Neap. ... Capituli Neapolitani petitio continebat, quod licet ecclesia Sancte 
Restitutae Neap. ... et esset in omnibus cappellis, et altaribus, ac alijs iuribus sic libera, et immunis, ac ab 
omni domino, et iurisditione Archiepiscopi Neapolitani ... Datum Romae apud Sanctum Petrum sexto Kal. 
Martij Pontificatus nostri anno quartodecimo (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.260). 
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 - Questo Arcivescovo ebbe gravi controversie con i Canonici della sua Metropolitana, volendo togliere loro 
quei privilegi, che godevano nella Basilica di S. Restituta. E però quei fattone ricorso al Pontefice Bonifacio 
IX, ottennero in Marzo dell'anno 1403 che questi scrivesse lettera all'Arcivescovo di Capoa, al Vescovo di 
Melfi ed all'Abate di S. Severino, delegandoli Commissari Apostolici (Parascandolo, Memorie ..., 4 1851 
p.28).* 
- Bonifacius Episcopus ... Venerabilibus fratribus ... ac dilecto filio Abbati Monasterii sancti Severini Neap. ... 
quod licet Ecclesia sanctae Restitutae Neap. ... venerabilis frater noster Jordanus Archiepiscopus 
Neapolitanus ... Datum Romae apud sanctum Petrum, sexto Kal. Martii, Pontificati nostri anno quartodecimo 
(Parascandolo, Memorie ..., 4 1851 p.189).* 

1405 - Nè altro monumento rimane del governo di lui [Giordano Orsini]; d'altronde nell'anno 1405 ... allora o 
poco dopo rinunziò all'Arcivescovato (Parascandolo, Memorie ..., 4 1851 p.29).* 

6.3.1405 - Idem Henricus Cardinalis cum in maiori Neapolitana ecclesia esset sacellum divo Petro 
Apostolorum Principi dicatum, à suis maioribus familiae Minutule erectum, cuius iuspatronatus eidem 
familiae spectabat, is altare Sancte Anastasiae in eo sacello erexit, & in parastide, seu (ut vocant) pilerio 
quodam inter sacellum praedictum, & proximam cappellam Sancti Aspren, aliud altare constituit, quod 
Spiritui sancto dicavit ... Innocentij nempè septimi Rom. Pontificis litteras sub datum Viterbij 6 non. Martii 
1405. Pontificatus eius anno secundo, in quibus asserit Iordanum Ursinum (1401-1407) olim Archiepiscopum 
Neapolitanum ... donasse, & in perpetuum concessisse eidem Henrico Cardinali Minutulo pilerium, sive 
quendam locum ipsius ecclesiae Neapolitanae, inter sacellum Sancti Petri Apostolorum principis de Minutulis 
... & cappellam Sancti Aspren, ac quoddam terre spatium in ipso piliero, in qua subterranea camera, seu 
sepulchrum effoderetur (scavare) ... Pontifex verò eam pilerij, & terrae spatij concessionem ab eo Iordano 
Archiepiscopo factam, pro arbitrio, & sepultura eiusdem Cardinale Henrici ... confirmavit ... (Chioccarelli, 
Antistitum ..., 1643 p.251).* 
- Errico Minutolo ampliò la cappella di S. Pietro de' Minutoli (Loreto, Memorie …, 1839 p.138).